

Momentum Group förvärvar HVT – stärker erbjudandet inom industriell ventilservice

Momentum Group har idag, genom sitt dotterbolag Askalon AB, tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Hörlings Ventilteknik AB (HVT), en specialist på ventilservice till främst industrikunder i norra Sverige. HVT blir ett dotterbolag till Askalon som ingår i affärsområdet Infrastructure under affärsenheten Flow Technology.

– Askalons förvärv av HVT är ett exempel på hur våra lönsamma dotterbolag kan använda förvärv som ett verktyg för att stärka sina erbjudanden eller utöka sin geografiska närvaro. När Momentum Group förvärvade Askalon sommaren 2023 hade vi knappt någon verksamhet inom ventiler. Idag är det vårt näst största produktområde och vi ser fortsatt stark tillväxt inom segmentet, säger Martin Gyllix, ansvarig för Flow Technology inom Momentum Group.

– HVT har en lång historik av framgångsrik ventilservice för industrikunder i norra Sverige. Genom förvärvet ökar vi vår närvaro i regionen och förbättrar vårt serviceerbjudande med deras tekniska maskinpark för bland annat slipning av kulventiler. Med HVT:s expertis och etablerade kundrelationer ser vi möjligheter att utveckla vårt gemensamma erbjudande och fortsätta växa tillsammans, säger Mats Warnqvist, vd för Askalon.

HVT, grundat 2001, är specialister på ventilservice för primärt industrikunder inom papper & massa, metall & gruva samt kraftproduktion i norra Sverige. Bolaget erbjuder mekanisk service och testning av ventiler i egen verkstad och ute hos kund. Verksamheten bedrivs från Själevad, Örnköldsvik, och bolaget omsätter cirka 20 MSEK med 10 anställda.

– Vi valde att sälja till Momentum Group eftersom de delar våra värden kring kvalitet och pålitlighet. Det var viktigt för oss att hitta en partner som inte bara förstår vår bransch utan också har kapaciteten att vidareutveckla vår affär. Vi ser fram emot att tillsammans utveckla bolaget vidare och dra nytta av den samlade expertisen för att kunna erbjuda ännu bättre lösningar till våra kunder, säger Marcus Hörling, vd och delägare av HVT.

Tillträde beräknas ske under första kvartalet 2025 efter godkännande från Inspektionen för strategiska produkter. Förvärvet förväntas ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Martin Gyllix, affärsenhetschef
Tel: 070-203 11 11
martin.gyllix@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,8 miljarder kronor och cirka 800 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade bilder

[HVT 1](#)

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar HVT – stärker erbjudandet inom industriell ventilservice](#)